
Schulelternbeirat 2015-2017 
Gewählt am 5. Oktober 2015  
 

Schulelternsprecherin: Wozlawek, Andrea andrea.wozlawek@icloud.com 

Stellvertreterin: Schaefer, Sarah s.schaefer@turmimmobilien.de 

 

Mitglieder des Schulelternbeirats: 
Becker, Edwin 6d Remagen-Kripp edwin.becker@gmx.de 
Bersch, Sabine 7b Burgbrohl binebersch@freenet.de 
Klingelhöfer, Nadine 5c/7d Brohl-Lützing natila8725@aol.com 
Krahm, Stefan 5b Sinzig stefan.krahm@t-online.de 
Schaefer, Sarah 7c Sinzig s.schaefer@turmimmobilien.de 
Wozlawek, Andrea 5c Bad Breisig andrea.wozlawek@icloud.com 

Stellverteter/innen: 

Beck, Lena 6c Burgbrohl beckschein@gmail.com 
Knöpfel, Cornelia 7b Sinzig Corneliaknoepfel@arcor.de 
Mostert, Sabine 7c Remagen georg-mostert@t-online.de 
Ruckes, Yvonne 5c Brohl-Lützing yvonne.ruckes@gmx.de 
Salscheider, Martina 6b Remagen m.salscheider@online.de 
Schnause, Marie-Theres 6c Sinzig mschnause@t-online.de 

 

Mitglieder des SEB im Schulausschuss: 
Wozlawek, Andrea 5c Bad Breisig andrea.wozlawek@icloud.com 
Becker, Edwin 6d Remagen-Kripp edwin.becker@gmx.de 

Stellvertretende Mitglieder im Schulausschuss: 

Schaefer, Sarah 7c Sinzig s.schaefer@turmimmobilien.de 
Bersch, Sabine 7b Burgbrohl binebersch@freenet.de 

 


